
Obec Trstěnice, IČO 00293679 KEO4 1.11.0 UR006 

1/2 

 

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2022  

 

 

Změna závazných ukazatelů     

0000 1112 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 58 200,00 47 700,00 105 900,00 Příjem z daně z příjmů        

                 fyzických osob placené  
                 poplatníky                   

0000 1113 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 228 900,00 45 000,00 273 900,00 Příjem z daně z příjmů  

                 fyzických osob vybírané 

                   srážkou podle zvláštní  

                   sazby daně 

0000 1121 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 710 700,00 183 000,00 1 893 700,00 Příjem z daně z příjmů 

                    právnických osob 

0000 1211 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 4 794 500,00 33 700,00 4 828 200,00 Příjem z daně z přidané 

                    hodnoty  
0000 1334 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 300,00 3 500,00 4 800,00 Příjem z odvodů za odnětí 

        ze zemědělského půd. fon. 

0000 1341 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 12 100,00 -200,00 11 900,00 Příjem z poplatku ze psů 

0000 1343 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 2 100,00 300,00 2 400,00 Příjem z poplatku za 

                    užívání veřej. prostran. 

0000 1345 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 363 000,00 -2 200,00 360 800,00 Příjem z poplatku za  

                   obecní systém  odpado- 

                   vého hospodářství ….                     
0000 1381 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 46 000,00 28 000,00 74 000,00 Příjem z daně z hazard- 

                 ních her s vyjímkou 

                 dílčí daně z tech. her                   
0000 4111 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 66 200,00 9 400,00 75 600,00 Neivestiční přijaté tran. 

                 sfery z všeobecné pokl. 

                 správy státního rozpočtu 
0000 4216 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 1 173 200,00 1 173 200,00 Ostatní ivnestiční přij.  

                    transfery ze stát. rozp.  

1012 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 137 900,00 36 600,00 174 500,00 Podnikání a restruktur. v 

                    zemědělství a potravinář.  
1032 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 179 400,00 -32 700,00 146 700,00 Podpora ostatních 

                   produkčních činností 
2310 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 410 800,00 1 800,00 412 600,00 Pitná voda 

3316 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 12 500,00 12 500,00 Vydavatelská činnost 

3319 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 Ostatní záležitosti kultury 

3392 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 15 000,00 5 200,00 20 200,00 Zájmová činnost v kultuře 

3412 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 599 400,00 86 700,00 686 100,00 Sportovní zařízení ve 

                   vlastnictví obce 
3632 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 1 100,00 1 100,00 Pohřebnictví 

3639 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 2 000,00 34 600,00 36 600,00 Komunální služby a  

               územní rozvoj jinde nezař. 

3722 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 600,00 400,00 2 000,00 Sběr a svoz komunálních     

     

Změna závazných ukazatelů   

   

Příjmy   

 Par Pol Nst Zdr Uz Org org2 Původní Změna Po změně Název 



Obec Trstěnice, IČO 00293679 KEO4 1.11.0 UR006 

2/2 

 odpadů 

 

Příjmy celkem     8 634 100,00 1 664 100,00 10 298 200,00 

        

Výdaje        

 Par Pol Nst Zdr Uz Org org2 Původní Změna Po změně Název 

2321 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 172 800,00 60 000,00 1 232 800,00 Odvádění a čištění  

                      odpadních vod a nakládá- 

                      ní s kaly 
3117 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 913 300,00 75 000,00 988 300,00 První stupeň základních  

škol 
3392 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 141 300,00 70 000,00 211 300,00 Zájmová činnost v kultuře 

3399 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 247 500,00 10 000,00 257 500,00 Ostatní záležitost kultury, 

      církví a sdělovacích pros. 

3631 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 218 000,00 -53 100,00 1 164 900,00 Veřejné osvětlení 

3722 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 570 000,00 -150 000,00 420 000,00 Sběr a svoz komunálních  

odpadů 

3723 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 540 000,00 150 000,00 690 000,00 Sběr a svoz ostatních  

                    odpadů jiných než ne- 

                  bezpečných a komunál. 

3745 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 2 444 000,00 70 000,00 2 514 000,00 Péče o vzhled obcí a  

                    veřejnou zeleň 

6118 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 9 400,00 9 400,00 Volba prezidenta republ. 

6409 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 4 000,00 22 800,00 26 800,00 Ostatní činnosti jinde  

nezařazené 

Výdaje celkem     7 250 900,00 264 100,00 7 515 000,00 

        

Financování        

 Par Pol Nst Zdr Uz Org org2 Původní Změna Po změně Název 

0000 8115 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 10 000 000,00 -1 400 000,00 8 600 000,00 Změny stavu  krátkodo- 

                    bých prostředků na ban- 

                      kovních účtech 

Financování celkem    10 000 000,00 -1 400 000,00 8 600 000,00 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10 

V tomto rozpočtovém opatření byly začleněny příjmy, které byly dle skutečnosti překročeny a příjem z dotace na "Skatepark a 

workout v obci Trstěnice".  Tyto začleněné příjmy byly použity např.  na dofinancování příspěvku DSO Moravia na  servisní 

stanici na kola, další běžné výdaje a bylo poníženo financování. Dále zde byla začleněna v příjmech i výdajích dotace na 

výdaje na volby prezidenta ČR, které se uskuteční v lednu 2023 a došlo k přesunu výdajů mezi jednotlivými paragrafy. 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 

opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 

ukazateli). 

Schváleno usnesením: 4/11 Na zasedání dne: 25.11.2022 

Zpracoval: Ludmila Balíková       dne: 25.11.2022                                                            Jana Smejkalová – starostka v.r. 


